
 

Resort Belle Mare Plage se nachází přímo na dvou kilometrové pláži s bílým pískem uprostřed tropické 
zahrady s rozlohou téměř 15 hektarů. Dlouhá bílá pláž hotelu patří k nejkrásnějším na východním pobřeží 
Mauricia. Pláž je chráněná korálovým útesem, což jí činí ideálním prostředím pro plavání, vodní sporty a 
šnorchlování. Constance Belle Mare Plage je známý pro své vynikající 5 hvězdičkové služby, vřelou atmosféru 
a bujné tropické prostředí. Budete se cítit vítáni od chvíle, kdy přijedete. 
Hotel je rájem pro golfisty. Nabízí zdarma hned dvě vlastní, mistrovská, 18 jamková hřiště.                      
Bohatý výběr skvělých restaurací je zárukou radostné dovolené.

PROČ SI VYBRAT BELLE MARE PLAGE 5*?


• 2 km dlouhá krásná bílá pláž 
• moderní prostorné pokoje & suity 
• vily s bazénem 
• 7 famózních restaurací a barů 
• 2 mistrovská golfová hřiště 
• 4 bazény 
• vodní sporty a sportovní aktivity zdarma 
• lázně a fitness, 4 tenisové kurty 
• dětský klub 

CONSTANCE BELLE MARE PLAGE 5*

Mauricius

Belle Mare Plage





PRESTIGE ROOM

PRESTIGE ROOM BEACHFRONT

- 45m², beachfront je s výhledem na oceán, u pláže 
- lokace v přízemí, v 1. a v 2.patře



JUNIOR SUITE


x


JUNIOR SUITE

BEACHFRONT

- 68m², beachfront je s výhledem na 

oceán, u pláže 
- lokace v přízemí, v 1. a v 2.patře 
- prostorný balkón nebo terasa 
- minbar 
- Nespresso kávovar 
- Apple Mac mini



POOL VILLA x POOL VILLA BEACHFRONT: 

2 nebo 3 ložnice

- 375 - 525 m², beachfront je s výhledem na oceán, u pláže 
- soukromý (vyhřívaný) bazén a zahrádka 
- v přízemí obývák a jedna ložnice, nahoře 1-2 další ložnice 
- vlastní komorník, který je Vám stále k dispozici



POOL VILLA:

VÁŠ VLASTNÍ REZORT 
UPROSTŘED REZORTU



7 RESTAURACÍ A BARŮ: 
VYNIKAJÍCÍ GASTRONOMIE



2 MISTROVSKÁ 18 JAMKOVÁ HŘIŠTĚ : 
Green fee zdarma

LINKS GOLF COURSE

LEGENDS GOLF COURSE





ZAUJAL VÁS BELLE MARE PLAGE? 
KONTAKTUJTE NÁS! 

Tel: 777 811 821

BLUE MARLIN TEAM:

Vše pro vás osobně testujeme, úplně celá rodina.  
K našim zážitkům doplňujme i to, jak vnímají jednotlivá místa, hotely a služby naše děti - 
a ty jsou mnohdy náročnější než my dospělí a vidí i to co my nevnímáme… 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život! 

            David a Veronika


